



**Vi feirer Arlinda som blir 5 år 14 juni!**

**Vi feirer Liam som blir 5 år 7 juli!**

**Vi feirer William som blir 5 år 20 juli!**

**Vi feirer Olivia som blir 4 år 29 juli!**



Nå er sommeren her. Varmere vær og sol, alt rundt oss yrer av liv. Vi forsetter med å studere det yrende livet rundt oss. I barnehagen og i nærmiljø. Vi ser på insekter og snegler, blomster og planter. Vi har epletrær og ripsbusker i barnehagen vi har sett blomster og følger med på at det kommer frukt. Vi skal se mer på humler som del av kretsløpet. Vi tegner og fargelegger humler og bier, og lager blomster av papir de kan sitte i. Vi ser videre på ting vi kan plante og resirkulere.



Vi fortsetter med historien Geitekillingen av Alf Prøysen. Her lærer vi om gårdsdyr og telling til ti. Tallrekka, tallsymboler og tallverdi er viktige elementer som vi har glede av i hverdagen vår her i barnehagen. Vi bruker tradisjonell fortellerkunst, dukketeater, audio og video media.



Minner om igjen at det skal være med matpakke og drikkeflaske til lunsj på onsdager. Nå som det blir varmere er det viktig med solkrem. Barnet skal være smurt når det kommer i barnehagen, så smører vi etter behov utover dagen. Tur-dagene våre er ukas høydepunkt.

Christine fortsetter med å ha kristensamlinger sammen med Maria. Vi deler her opp i gruppene våre for at barna skal få best mulighet for å kunne delta med sang, spørsmål og entusiasme.

*Tema for kristensamlinger i juni blir å snakke om hva som skjedde etter pinsen, hvordan det gikk med de første kristne etter at Den Hellige Ånd hadde kommet over dem. Vi snakker også om "Apostlenes faste" der vi får høre om Peter og Paulus.*

Barna skal komme kledd etter været når det leveres, vi kler barnet etter været i løpet av dagen om været skal forandre seg. Vi minner om at det skal være et skift i sekken om barnet skulle trenge det, bestående av truse, sokker, bukse og genser.

#### Uke 22

Mandag 31.	Tirsdag 1.	Onsdag 2.	Torsdag 3.	Fredag 4.
	Lekegrupper Formingsaktivitet: Sommertema og geitekillingen Utelek	Turdag Sang samling m/Mette Utelek	Sang samling Kristensamling Formingsaktivitet: Sommertema og geitekillingen Utelek	Lekegrupper Formingsaktivitet: Sommertema og geitekillingen Utelek

#### Uke 23

Mandag 7.	Tirsdag 8.	Onsdag 9.	Torsdag 10.	Fredag 11.
Lekegrupper Formingsaktivitet: Sommertema og geitekillingen Utelek	Sang samling Formingsaktivitet: Sommertema og geitekillingen Utelek	Turdag Sang samling m/Mette Utelek	Kristensamling Sangsamling Utelek	Sang samling Formingsaktivitet: Sommertema og geitekillingen Utelek

#### Uke 24

Mandag 14.	Tirsdag 15.	Onsdag 16.	Torsdag 17.	Fredag 18.
Sang samling Formingsaktivitet : Sommertema og geitekillingen Utelek	Lekegrupper Formingsaktivitet : Sommertema og geitekillingen Utelek	Turdag Sang samling m/Mette Utelek	Sang samling Kristensamling Formingsaktivitet : Sommertema og geitekillingen Utelek	Lekegrupper Formingsaktivitet : Sommertema og geitekillingen Utelek

#### Uke 25

Mandag 22.	Tirsdag 23.	Onsdag 24.	Torsdag 25.	Fredag 26.
Lekegrupper Formingsaktivitet: Sommertema, og eventyret geitekillingen Utelek	Sang samling Formingsaktivitet: Sommertema, og eventyret geitekillingen Utelek	Turdag Sang samling m/Mette Utelek	Kristensamling Sangsamling Utelek	Sang samling Formingsaktivitet: Sommertema, og eventyret geitekillingen Utelek

**Uke 26**

	Tirsdag 16.	Onsdag 17.	Torsdag 18.	Fredag 19.
Sang samling Formingsaktivitet : Sommertema, og eventyret geitekillingen Utelek	Lekegrupper Formingsaktivitet : Sommertema og, geitekillingen Utelek	Turdag Sang samling m/Mette Utelek	Sang samling Kristensamling Formingsaktivitet : Sommertema og, geitekillingen Utelek	Lekegrupper Formingsaktivitet : Sommertema og, geitekillingen Utelek